



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**K/S BEETHOVENSTRASSE, METTMANN**  
**C/O NECTAR MANAGEMENT A/S, EWALDSGADE 7, 2200 KØBENHAVN N**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**  
**10. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. marts 2019

---

Henrik Lind

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	K/S Beethovenstrasse, Mettmann c/o Nectar Management A/S Ewaldsgade 7 2200 København N
	CVR-nr.: 31 62 22 71 Stiftet: 7. august 2008 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Daglig ledelse</b>	Ole Barnholdt Verner Mathiesen Lars Kristensen
<b>Komplementar</b>	EJENDOMSELSKABET BEETHOVENSTRASSE, METTMANN ApS
<b>Kommanditister</b>	Poul Erik Rosendal Torben Kühl Tonni Otto Nielsen Henrik Wulff Jørgensen Lars Kristensen Peter Pape Ole Barnholdt Verner Mathiesen Michelle Bartels Vesselholt Carsten Brøndum
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Blumenstrasse 27, Mettmann. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et resultat på 82 tkr. mod 32 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.254.427</b>	<b>1.248.858</b>
Af- og nedskrivninger.....		-353.675	-353.675
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>900.752</b>	<b>895.183</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-819.025	-862.726
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>81.727</b>	<b>32.457</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		81.727	32.457
<b>I ALT</b> .....		<b>81.727</b>	<b>32.457</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		16.112.357	16.466.032
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>1</b>	<b>16.112.357</b>	<b>16.466.032</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>16.112.357</b>	<b>16.466.032</b>
Tilgodehavende hos lejere.....		0	26.329
Andre tilgodehavender.....		29.969	13.954
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>29.969</b>	<b>40.283</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>320.383</b>	<b>73.898</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>350.352</b>	<b>114.181</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>16.462.709</b>	<b>16.580.213</b>
<b>PASSIVER</b>			
Kommanditistindbetalinger.....		2.796.450	2.596.450
Overført overskud.....		-741.044	-822.771
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>2.055.406</b>	<b>1.773.679</b>
Stadt-Sparkasse Langenfeld, opr. nom. 1.950.000 EUR.....		10.059.587	10.692.086
Sparekassen Vendsyssel, opr. nom. 3.000.000 DKK.....		2.922.444	2.946.209
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>3</b>	<b>12.982.031</b>	<b>13.638.295</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	3	664.669	486.147
Gæld til pengeinstitutter.....		501.477	429.127
Anden gæld.....		259.126	252.965
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.425.272</b>	<b>1.168.239</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>14.407.303</b>	<b>14.806.534</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>16.462.709</b>	<b>16.580.213</b>
<b>Eventualposter mv.....</b>	<b>4</b>		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....</b>	<b>5</b>		
<b>Medarbejderforhold.....</b>	<b>6</b>		

## NOTER

## Note

## Materielle anlægsaktiver

1

	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2018.....	19.648.614
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>	<b>19.648.614</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	3.182.582
Årets afskrivninger .....	353.675
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....</b>	<b>3.536.257</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>	<b>16.112.357</b>

## Egenkapital

2

	Kommanditi: tindbetalinger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	2.596.450	-822.771	1.773.679
Indbetalt i året.....	200.000		200.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		81.727	81.727
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>2.796.450</b>	<b>-741.044</b>	<b>2.055.406</b>

Selskabskapitalen er udvidet i årets løb med 412.412 kr. og andrager pr. 31. december 2018 2.918.542 kr.

Restindskudsforpligtelsen udgør 122.092 kr.

Selskabskapitalen er tegnet af 10 kommanditister.

## Langfristede gældsforpligtelser

3

	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag 2018
Stadt-Sparkasse Langenfeld, opr. nom. 1.950.000 EUR.....	10.724.256	664.669	7.229.644	11.178.233	486.147
Sparekassen Vendsyssel, opr. nom. 3.000.000 DKK.....	2.922.444	0	0	2.946.209	0
	<b>13.646.700</b>	<b>664.669</b>	<b>7.229.644</b>	<b>14.124.442</b>	<b>486.147</b>

## Eventualposter mv.

4

## Eventualforpligtelser

Ingen.

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5**

Til sikkerhed for engagement med Stadt-Sparkasse Langenfeld er der afgivet følgende sikkerheder:

1. prioritetspantebrev nom. 2.150.000 EUR i Blumenstrasse 27, Mettmann, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018 udgør 16.112 tkr.  
Primær transport i huslejeindbetalinger.

Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Vendsyssel er der afgivet følgende sikkerheder:

2. prioritetspantebrev nom. 735.000 EUR i Blumenstrasse 27, Mettmann, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018 udgør 16.112 tkr.

Primær transport i investorindbetalinger.  
Sekundær transport i huslejeindbetalinger.

**Medarbejderforhold****6**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:  
3 (2017: 3)

Selskabets ansatte omfatter direktionen, som ikke har modtaget vederlag.
